
Harmonogram soutěže 2023

Compiled Jan 18, 2023 4:42:59 PM by Document Globe ®   1

Myslete na důležité termíny
Do 31. ledna 2023 | Registrace účastníků

2. dubna 2023 | Deadline pro dodání zpracovaných materiálů (1. kolo)

25. duben 2023 | Lokální finále

Květen 2023 | Regionální online semifinále
Proběhnou 2-3 online události, v rámci kterých se představí práce vítězných týmů z lokálních finále. Porotci vyberou
15-20 týmů, které postoupí do celosvětového finále, které proběhne v červenci v Oxfordu.

Červen 2023 | Deadline pro dodání zpracovaných materiálů (2. kolo)
Týmy, které postoupily, v tomto termínu odevzdají materiály potřebné pro celosvětové finále

3. července 2023 | Celosvětové finále soutěže Map the System v Oxfordu
Týmy, které postoupily ze semifinéle, přijedou do Oxfordu prezentovat své zpracované systémové mapy a soutěžit o
ceny. Všichni finalisté dostanou zpětnou vazbu od poroty a

Kompletní harmonogram najdete na oxfordském webu soutěže   ZDE .

https://mapthesystem.sbs.ox.ac.uk/overview

